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Thomas Stenström avslutar turnén på
Grönan

2014 fick han hela Sverige att sjunga ”Slå mig hårt i ansiktet” och spelade
samma år på vår Lilla Scen inför en entusiastisk och allsångssjungande
publik. I januari släpper han sitt nya album och ger sig sedan ut på turné.
Turnén avslutas den 19 maj kl. 20.00 då Thomas Stenström återvänder till
Gröna Lund, denna gång för att hänföra publiken framför Stora Scen.

Thomas Stenström slog igenom stort 2014 med albumet ”Fulkultur” som
sålde guld och hitsingeln ”Slå mig hårt i ansiktet” återfanns så väl i
allsångshäftena som på indieklubbarna, i karaokemaskinerna och sjöngs av



barnen på skolavslutningarna. Till och med granskningsnämden fick en
anmälan. Sedan dess har Thomas spenderat ett knappt år i studion med
vännerna David Axelsson, Johan Jonasson och Björn Yttling, vilket har lett till
det nya albumet ”Rör inte min kompis” somsläpps den 20 januari. Efter
albumsläppet väntar en turné som avslutas på Gröna Lunds Stora Scen den
19 maj kl. 20.00.

För mer informationkontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon
0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com.För pressbilder
besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com.

KONSERTSOMMAREN 2017
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 250 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade på Gröna Lund:

HOV1 – 5 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Thomas Stenström – 19 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Bryan Ferry – 15 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Blink-182 – 21 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Elton John – 2 juli kl. 20.00 på Stora Scen
D-A-D – 7 september kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2016 hade tivolit ca 1300 anställda
under säsongen och över 1,5 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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